Studicrum Preefectus.

NOMINA EORUM QUlBUS CONSTABUNT CONaREaATIONES

BYN0DALE3

Prceses congregationis generalis

Admodum Reverendus Edmundus Langevin, Vicarius

Goneralis, cui licebit cunctis congregationibus prirati» adesse.

CONGREGATIO DB JUVENTUTIS INSTITUTIONE.

Rev. D. Cloutier, prmses.

RE. DD. Couture, /Sfecre^. Gagnon, Lalibert^ «t Rouleau.

OONaREGATlO DE REPORMATIONE.

Rev. G. S. Marccau, proesea,

BR. DD. Petrus Audet, J. B, Blouin, Chouinard, Drapeau,

Becret. et Laz. Marceau.

CONGRIGATIO DE DISCIPLINA

Rev. D. Saucier, prce&es.

RR. DD. Bilodeau, Fol. Moreau, Normandin, Secret. «t

y^zina.

CONGRBaATlO Dl OULTU

Rev. D. Desjardins, prceses.

RR. DD. Car. Guay, Guilmet, Maglorius Moreau, Simard,

Secret. et Thivierge.

CONaREaATIO DE PAROCHIARUM ADMINISTRATIONE

Rev. 0. H^ert, prmes.

RR. DD. Bernier, Ladri^re, Morisset et Winter, Secret.

-»

DE JUDIOIBUS QUERELARUM ET EXCUSATIONUM

Ad oomponendas qusestipnes circa ordinem forte inter hio

eongrcgatos oriundas, ot ad esaminandas excufiationes corom
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qni woati ad pr«sent«n Synolam non «oeMernnt, nominunvi

Vicarinm nostrum Generalem Reverendosque Dominofl Petrum

Alphonium Winter et Ferdinandum Lalibert^.

Renfrendissiim PateTf Tridentini Coneilii tancHonUm»

inlKKrentes, humUiter petimus ah Amplitudine Tua ut ab omni'

hua huic dioBoetanaR Synodo interesiMtibu» mittatur Frofemo

Fidei CathdioB»

DX PAOFSSSIONB FIDEX

Mandamns ut nuno legatur Tridentinnm Dooretum de reeep^

tionA definitionum et Btatatomm illius Saftoti (Bonmenioi Con-

oilii; pariter BollaSummi Pontifiois feliois momori» PulV

de Professiono Fidei, formaquo ejusdem, quam deinde jurabunt

omnes pxsBseBti nostro Synodo interessentes.

Eeverendiatime Pater, placeat Amptimdini iuce ediecre de

tupplicationibm durante hac Synodo faciendia,

PX 8UPPLI0ATI0NIBU8

Optina novimus moris et sooepti cowun Deo dmnl et ii

Eeolesia yetoris instituti, prasertim inter Synodales aotiones, ad

DeumfieriobseorationespropiAliois rebus et hominibns potis-

Bimnm qui in sublimitate sunt positi.

Ideo,

in orationibus nostris, prsBcipue in Saorifioio miss», indioimu8

memoriam do his sequenti ordine desoriptis

:

pro SS. Dno Ntro Pio Papa Nono,

pro S. EcclesicB tranquillifatej

pro Regimif

pro patrioBp^o^eritate et eon/edmitionef

pro JDiaeeen et Provvnday

pro eivitate Sti Germmit

pto deri etpopuK tanctifieatienef

pro Epit«^tili noatro mmitterio et regioUMf praiertim in

JuKrenmSifnodciUunitractationst

III
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Reverendissime Pater, liceat nobis reverenter pqstular^

Decreti Tridentini de Residentia proclamatiqnem.

P£ RESIDSNTIA

Volnmus, juxta Sacrosancti (Ecumenioi Conoilii Tridentini

preBSoriptum, ut nuno legantur tum ejusdem Synodi, tum nostr»

PrvvincisB Secundi Concilii deoreta de Residentia, et ab omni-

bus animarom ouram gerentibus aocurate observentur.

EXCERPTUM EX DECRETO DE REFORM. OAP : I. SBS8 : XXIII

8. CONO. TRIDENT. DB RESIDENTIA

Oum prsBcepto divino mandatum sit omnibus, quibus

^mimarum cura commissa est, oves suas agnoscere, pro his saorifi-

cium oflferre, verbique divini praedicatione, Sacramentorum admi-

nistratione, ac bonorum omnium operum exemplo pasftere,

pauperum aliarumque miserabilium personarum ouram patemam

gerere, & in caetera munia pastoralia incumbere
;
quce omnia ne-

quaquam ab iis praestari & impleri possunt, qui gregi suo non

invigilant, neque asaistunt, sed mercehariorum more deserunt

:

sacrosancta Synodus eos admonet & hortatur, ut divinorum

prseceptorum memores, factique forma gregis, in ^udicio &i veri-

tatepaaoant & regant... , ••

Si quis autem, quod utinam nunq^uam oveniat, contra bujvis

decreti dispositionem abfuerit; statuit sacrosancta Synodus,

prseter alias paenas adversiis non residentes, sub Paulo III, impo*

sitas & innovataa, ao mortalis peccati reatum, quem incurrit,

eum pro rata temporis absentiee fructus suos non facere, n.ec tuta

conscicntia, alia etiam declaratione non secuta, illos sibi detinere

posse i
sed teneri aut ipso cessante, per Superiorem eoclesiastioum

illos fabric» Ecclesiarum, aut pauperibus loci crogare, prolybita

qu&oumque conventione vel compositione, qu?B pro fructibus

mal^ peroeptis appellatur, ez qua etiam prsedicti fructus in

totum. aut pro parte ei remitterentur ; non obstantibus quibus-

cumquc privilegiis cuicumque coUegio aut fabricse conoessis.

Eadem omnino, etiam quoa^ oulpam, amissionem fructuum

et poenas de Curatis inferioribus, et aliis quibuscumque, qm be-

!
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nefioium aliquod ecclosiasticum, curam animarum habens,

obtinent, sacrosancta Synodus dechrat et decernit ; ita tamen, ut

quandocumque eos, cauja prius per Episcopum coguita et pro-

bata, abesse contigerit, Vioarium idoneum, ab ipso Ordinario

approbandum, oum debita mercedis assignatione rolinquant. Dii-

cedendi autem licentiam in scriptis gratisque concedendam ultra

bimestre tempus, nisi ex gravi causa, non obtineant. Quod si,

per edictum citati etiam non personaliter, contumaces fuerint,

liberum esse vult Ordinariis, per censuras ecclesiastieas et

Bcquestrationem, et subtractionem fructuum, aliaque juris

remedia etiam usque ad privationem compellere ; nco execu-

tionem hanc, quolibet privilegio, liccntia, familiaritate, exemp-

tione, etiam ratione cujuscumquc beneficii, pactione, statuto,

etiam juramento vel quacumque auctoritate confirmato, consuetu-

dine, etiam immemorabili, quao potius corruptela censenda est,

sive appellatione, aut inhibitione, etiam in RomaBaCuria, vel

vigore Eugenianse constitutionis suspendi posse. Postremo, tam

dewetum illud sub Paulo III, quam hoc ipsum in Conciliis pro.

vincialibus, et Episcopalibus publicari sancta Sjnodus prsecipit :

cupit cnim quse adeo ex Pastorum munere animarumque salute

Bunt, frequenter omnium auribus mentibusque infigi, ut in poste-

rum, Deo jnvantt, nulla temporum injuria, aut hominum oblivio-

ne, aut desuetudine aboleantur.

EXOERPTUM EX DECRETO XV. CONC. PROV. QUEBEC. II.

DE PAROCHIS

Perpetuo igitur et personaliter residea* in paro^oia sua, nisi

aut christiana charitas, aut alia qusevis legitima causa illura

abesse cogant ; tunc vero attente provideat ut ex absentia^ quan-

tumvis brevi, nuUum detrimentum patiantur parochiani
;
quod

si, intra tempus absentiae, comprehendatur dies Dominica, prius

petatur et obtineatur Episcopi vel ejus Vicarii Generalis licentia,

aut, si non permittat urgentia causse, in ipso saltem disccssu

moneatur Episcopus.

•^v';

<l

:!
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T.O0 dimUtlt SynoJam Pontifex, n.eriaie, «quenti moni.

*""'°
'

Nuno fratres clileeti,8lmi, proeeaamns nd oongr.6.tione.

., . . „7° Omnia «^cundum ordinem, pro Deo et eoram D«>

fl^ Cras crntubitur in hac ecclesia cathearali mi»sa .olem-

" Tpro prc,byteri8 hujus di«cescos dcfuncti, :
memores cr.-

/:;r:riiiiLum piorum "--^»'»"^»'7 r»—
.. cum Bisoo fldoi ct dormiunt «.nmo mort.», et ut .ll.B locun.

..™fri"crii,luci,
ctpacisindulgeatmi.cric«rBl>om,n«B d.pre-

.. cablmur. Postea oelebrabitur secunda scss.o.

Benedictione episcopali data, o.nnos qui de Pont.flc.s

„anu Sanctam Synaxim acceperant i.tra M.ssarum Solemn.a,

illum deducunt domum.

OONGREGATIONES PRIVATiE

Hora post meridiem secunda cum dimidia, eingulaj, juxta

Ordinem prLcriptum, qu^stiones sibi ab IUmo, ac Revmo. Epis-

copo propositas diligenter explorant.

PRIMA CONGREGATIO GENERALIS

Hora quarta pomeridiana, Vicario Generali prsesido, convc

niunt omnes ad primam Congregationem generalem. Invocato

Spiritu Sancto, primum examinatur sequen^ dubium, ab Epis-

cop<) delatum :—

«' Sententiam Synodi exquirere optamus circa impedimen-

'. torum matrimonalium primi gradus ad secundum (ImcUavec

'« la ni^e, ou le neveu avec U tante), vel secundi gradus icou

^ sins germains), vel etiam primi gradus affinitatis (beau-frere et

" belle-soeur'), dispensationem concedendam."

Dein, deceptat Congregatio generalis de Relationibus ^ pri-

vatis Congregationibus ad ae missia, videlicet

:

I A Congregatione de DiscipUna, statutorum Schemata :

lo De hierarchia dicecesana :-2o De stipmdio pro celehratione

Missoe.

tt
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tl. A CoDgregationo de Culta, sohema De ventratlont ac

devotionc Sanctisaimce Eucharittia exhibendit.

SEOUlfDA CONOEEOATIO OEITEIIALIS

fiora ootava post meridiem, habetur seounda Congregatio

generalis, eodem prroside. Relationum disquisitio oontinuaturj

icilioet

:

t. A Gongregatione de Gultu, schema De sacris Oleis.

II. A Gongregatione de Juventutis Institutione, sohemata :

lo De vocatione ad clericalem statum ;
—2o De bibliothecis

parochtaWiui.

III. A Congregatione de Administratione parceciaru/n/i,

Hchema De choreis.

IV. A Congregatione De Re/ormatione, schema De non

discedendo ab ecclesia perdurante missa solemni.

Die vigesima qilinta Augusti, hora sexta cum dimidia,

Missa de requiem pro sacerdotibus defunctis hujus diGecesis oele-

bra^a est in ecclesia cathedrali ab adm. Bev. D. Edmundo
Langevin, Yicario Generali.

Post absolutionem ab Episcopo factam habita est juzta

Pontificale secunda Sessio solemnit, in qua Episcopus vestibus

rubeis induebatur.

Hymno Veni Creator cantatt), Corani Pontifice sistunt Pro-

motores, illumque alloqUuntur his verbis

:

Eeverendissime Pater, quoniam specidf}''^! "rv ocata si

hoec Synodus ad Decretorum promulgatiouuii, ijuani Concilii

Provincice Quebecensis, dignetur Amplitudo Tua nunc jubere

ut qucedam ex ambone legantur.

Secretarius tunc legit ex ambone sequens Edictum.

eratione ac

— 21 —

D» DB0RETI8 QUARTI qUEBBcENSIS OONCIl.II PnOVINOIALM

Secunduin ConciUi Tridentini prjescriptum et Patrum

Quarti Quebecensia Conoilii Provincialis DQCveinm De promul-

gatione, ^oB in prrosente nostra DioeccBana Synodo, promulga.

mus omnia decreto dioti Quarti Quebeoeniis Concilii Proyincia-

lia, et volumuH et raandamus ut eadem in nostra Dioecesi reve-

renter accipiantur et fideliter custodiantur.